
  

 
 
 
 
 
 
 
 

Pag. 1 di 1 
 

  
 
 
 
                                              240                                       12.03.2021 
                                              2021                                          VII 
              
                                               1                                                   2 

REP. 20/2021    
 

 
IL DIRETTORE 

 
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza del 17 febbraio 2021, 
inerente i bandi per la copertura degli insegnamenti vacanti e contratti di 
collaborazione didattica integrativa negli insegnamenti curriculari del secondo 
semestre dell'anno accademico 2020-2021; 
Visto il bando n. 17, prot. n. 212 del 5/03/2021., per il conferimento degli incarichi di 
docenza nel Corso di studi in Sicurezza e cooperazione internazionale per l'a.a. 2020-
2021, 

DECRETA: 
 

che la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per titoli, 
per l'attribuzione di incarichi di docenza, sia così costituita: 
 
 
Proff. Quirico Migheli, Marco Calaresu e la dott.ssa Sonia Carla Corda. 
 
La commissione si riunirà in data 12 marzo 2021 attraverso la piattaforma Teams 
 

                                                                                                            FIRMATO 

        Il Direttore 

       Prof. Francesco Mario Soddu 

 


